
 ПРАЙС-ЛИСТ
БЕТОН               
на 

высокопрочном 

щебне

24.09.2025

4 908

5 278

5 494

5 654

5 976

6 090

6 343

6 548

6 869

7 077

7 145

7 396

8 034

8 864

№ п/п Цена руб./м3

1 1 673

2 890

3 1 336

4 1 794

6 491

6 730

7 322

8 132

Пункт доставки

5 374

5 483

5 725

5 921

6 227

6 425

Южный федеральный округ

Курганинск, Кошехабльское шоссе, 15                                           

8 800 250-38-32, 8 918 040-16-24                                                                                            

market@vibors.ru

выбор.рф

Цена за м
3
 (руб.) с НДС

4 355

4 708

4 913

5 066

г.Новокубанск

г.Курганинск

БСТ В7,5 П3 (М100)

БСТ В12,5 П3 (М150)

ДОСТАВКА

БСТ В15 П3 (М200)

БСТ В15 П4 (М200)

БСТ В20 П3 (М250)

БСТ В20 П4 (М250)

БСТ В22,5 П3 (М300)

При заказе бетона объемом менее 5 м³, расчет стоимости доставки ведется как за 5 м³.

Стоимость доставки до любого пункта уточняйте у диспетчера

· Производительность растворобетонного узла – до 300 м3 в сутки.

БСТ В35 П3 (М450)

БСТ В40 П4 (М550)

БСТ В22,5 П4 (М300)

БСТ В25 П4 (М350)

г.Армавир

Наименование продукции

В стоимость доставки входит 1 час работы миксера, за каждый последующий час работы надбавка 2400 руб.

· Организован обязательный лабораторный контроль бетона и раствора в соответствие с нормами. Выдаются 

паспорта качества.

С противоморозной 

добавкой

г.Лабинск

БСТ В25 П3 (М350)

БСТ В30 П3 (М400)

БСТ В30 П4 (М400)


