



## ПРАЙС-ЛИСТ

**БЕТОН**  
на  
высокопрочном  
щебне

**Южный федеральный округ**  
Курганинск, Кошечабльское шоссе, 15  
8 800 250-38-32, 8 918 040-16-24  
market@vibors.ru  
выбор.рф

24.09.2025

Наименование продукции	Цена за м <sup>3</sup> (руб.) с НДС	С противоморозной добавкой
БСТ В7,5 П3 (М100)	4 355	4 908
БСТ В12,5 П3 (М150)	4 708	5 278
БСТ В15 П3 (М200)	4 913	5 494
БСТ В15 П4 (М200)	5 066	5 654
БСТ В20 П3 (М250)	5 374	5 976
БСТ В20 П4 (М250)	5 483	6 090
БСТ В22,5 П3 (М300)	5 725	6 343
БСТ В22,5 П4 (М300)	5 921	6 548
БСТ В25 П3 (М350)	6 227	6 869
БСТ В25 П4 (М350)	6 425	7 077
БСТ В30 П3 (М400)	6 491	7 145
БСТ В30 П4 (М400)	6 730	7 396
БСТ В35 П3 (М450)	7 322	8 034
БСТ В40 П4 (М550)	8 132	8 864

### ДОСТАВКА

№ п/п	Пункт доставки	Цена руб./м <sup>3</sup>
1	г.Армавир	1 673
2	г.Курганинск	890
3	г.Лабинск	1 336
4	г.Новокубанск	1 794

**Стоимость доставки до любого пункта уточняйте у диспетчера**

**При заказе бетона объемом менее 5 м<sup>3</sup>, расчет стоимости доставки ведется как за 5 м<sup>3</sup>.**

**В стоимость доставки входит 1 час работы миксера, за каждый последующий час работы надбавка 2400 руб.**

· Организован **обязательный лабораторный контроль** бетона и раствора в соответствие с нормами. Выдаются паспорта качества.

· **Производительность растворобетонного узла – до 300 м<sup>3</sup> в сутки.**